ab omni morte eripit. cum a delicto mundus nemo regit. An penitentia parcat. &
 delinquenti non parcat. quia cum delicta plangunt nequaquam in delinquentis sumi. Sed
 quid. quod petrus cum negat respicit. & redemptoris negat respectu ad lacrimas
 uocat. Quod quod paulus cum redemptoris nomine intra conaretur extinguere. et uer-
 ba de celo meruit audire. Sed tamen culpa in utroque punita est. quia de petro est
 euglio scriptum est. Recordat petrus uerbi ihesu. egressus foras fleuit amare. Et de
 paulo hec eadem que uocatur. ueritas dicit. Ego ostendit ei quanta cum opor-
 teat pronuntio meo parcat. Delinquenti ergo dominus nequaquam parcat. quia delictum si-
 ne ultione non deseruit. aut enim ipse hoc homo in se penitentis punit. aut hoc deus cum
 homine iudicantis peccat. Nequaquam ergo peccati parcat. quia nullatenus sine iudice
 ta lapidat. Sic dauid audire post confessionem meruit. dominus transiit. peccati tui. &
 tamen multas post cruciatus. afflicti ac fugientis reati culpe quam peccator exsoluit. Sic
 nos saluus uita aculpa pini parentis absoluit. sed tamen reati eadem culpe diluente.
 absoluti adhuc quoque carnaliter obui. Bene ergo dicitur. sciam quod non parcat delinquenti. quia
 delicta nostra siue p nos siue p mecum respiciunt. etiam cum relinquit. ab electis enim suis in-
 quantum maculas studet temporalis afflictione tergere. quas in eis in peccatis non uult ui-
 dere. sed sepe mens dum plus nullo trepidat. dum pauore quantum dicitur similitudinis suspi-
 cibus. urget. redet hanc uisere. que se ad iudicium uel labores ambigit puenire. Un-
 de & subsequenter adiungit. si autem & si impius sum quare frustra laborauit. Si enim
 remota pietate discutiatur. operum in pena dignum est. quod remunerari pmissis postulat.
 Vir ergo scilicet sub occulto iudicio trepidans dicit. si autem & sic impius sum. quare frustra
 laborauit. Non quo hanc laborasse penitet. sed quod incertus esse de pmissis & in labo-
 res dolet. sciendum uero est. quod iuri facta incerta sunt. ut sciant. atque ita sciant. ut tamen
 ex securitate non peccant. Quia ergo plerumque mentis. & impensa rectis actibus trepidat. restat
 ut per quam bonum operum agitur. lacrimis de peccationis exquirant. quantum ad gratia prima me-
 ritum rectis operibus subuehat humilitas postulationis. sed tamen sciendum est. quia mundos non
 ad profectum reddere uel uita uel lacrimis non ualent. quo magis. nos mortalitas nostre cor-
 ruptionis tenet. Unde & apertis subiungit. Si locus fuero quasi aquis inuis. & fulserint
 uelut mundissime manus mee tamen sordibus. inanguis me. & abominabunt me ne-
 stinca mea. Aquae enim inuis est. inuisa humilitas. que profecto humilitas. quia ante di-
 stricti iudicis oculos ceteris inuicibus pminuit. quasi p magni merita colore candet.
 Sunt namque nonnulli qui lamina habent. sed humilitate non habent. qui afflicti plan-
 gunt. sed tamen in ipsis fleat uel extra primoque uita subhiunt. uel extra ordinationem
 conditoris erigunt. hi nimirum aqual habent. hi uero aqual non habent. & mun-
 di esse nequeunt. quia humilitas uel fleat. murum lauante. Aquas autem inuis aculpa
 se lauaret. qui effident dicebat. Cor terram & humiliant deus non spernit. Qui enim lamina
 affligunt. sed murmurando rebelles. in mente quidem ceteris. sed humiliari ceperunt.
 Quamuis aquae inuis intelligi & aliter possunt. Aqua enim fontis & fluminis ex terra oritur.